
TABLEAU DE BORD DES INDICATEURS

2018 2019 2020

Nombre d’heure de formations effectué

2021 2022

Nombre de stagiaires inscrits

Nombre de stagiaires présents

Taux d’interruption & causes

Taux de stagiaire ayant répondus à l’enquête de satisfaction

3H50

1

1

0%

100%

TABLEAU DE BORD 
DES INDICATEURS DE SUIVI

CS Groupe SAS - 4 Rue du Noyer - 14610 Anisy
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3H50

1

1

0%

100%

3H50

1

1

0%

100%

3H50

1

1

0%

100%

14H00

1

1

0%

100%



TABLEAU DE BORD DES INDICATEURS

2023 2024 2025

Nombre d’heure de formations effectué

2026 2027

Nombre de stagiaires inscrits

Nombre de stagiaires présents

Taux d’interruption & causes

Taux de stagiaire ayant répondus à l’enquête de satisfaction

7h00

1

1

0%

100%

TABLEAU DE BORD 
DES INDICATEURS DE SUIVI
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32h00

4

4

0%

100%

16h00

1

1

0%

100%




